איתה פעולה. מחנה זה, שלימים הנהיגוֹ רבי יואל טייטלבוים — הוא הרבי מסאטמר — ייצג

את החוגים החרדיים הבדלניים ביותר באורתודוקסיה. הוא התגבש במהלך המחצית

קרן־קרץ, 2017ב. .14

למשל: לנדא ורבינוביץ, 1900; טורש, 1899; רבינוביץ, 1899; רוזנפלד, 1900; ליפשיץ, 1902; שטינברג, .15

תרס"ב; שטינברג, תרס"ג.

רבן שלא טעמו טעם חטא — שהיו אמורים לשמש התשתית החברתית לדורות הבאים.

קבלת הסכם החלוקה בעצרת האו"ם ב־29 בנובמבר 1947 והקמת מדינת ישראל כמה

חודשים לאחר מכן עוררו מבוכה בקרב ראשי האורתודוקסיה הקיצונית, שכן לתפיסתם

עמד הדבר בניגוד גמור למה שנתפס בעיניהם רצונו של האל. אומנם אחדים מן הדוברים

קפלן, 2017; קפלן, תשע"א; ענברי, 2010; ענברי, 2012ב. על תורתו ראו: בלוי, תשע"ב. .50

למשל: וינגרטן, תש"ל; שינדלר, תשנ"ב; ש"ץ־אופנהיימר, תשמ"ד. .51

הרשקוביץ, 2009. .52